

CJE Holding ApS

Møllebjerg 29, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 93 99 23

Årsrapport

13. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Casper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJE Holding ApS Møllebjerg 29 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 93 99 23
	Regnskabsår: 13. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Casper Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.499. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.895
Øvrige finansielle omkostninger	-15.604
Resultat før skat	-23.499
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.499
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.499
Disponeret i alt	-23.499

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>800.144</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.144</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>8.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.776</u>
	Aktiver i alt	<u>808.920</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.499
Egenkapital i alt	<u>16.501</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408.144
Anden gæld	377.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.419</u>
 Passiver i alt	<u>808.920</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.499	-23.499
	40.000	-23.499	16.501

Noter

13/12 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

800.144

Kostpris 31. december 2021

800.144

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

800.144

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
